e sessenta e cinco cruzeiros). 

Art. I' É a Prefeitura Municipal de Natal, Estado do Rio Grande do Norte, nos termos do art. 2• da Resolução n' 
93, de I I de outubro de I 976, do Senado Federal, autorizada a contratar operação de crédito no valor de Cr$ 1.672.261.865 (um 
bilhão, seiscentos e setenta e dois milhões, duzentos e sessenta e um mil, oitocentos e sessenta e cinco_ s:r~~-~iros) correspondente a 
93.595 UPC, considerado o valor nominal de UPC de Cr$ 17.867, vigente em outubro de 1984,junto ao Banco do Nordeste do 
Brasil S.A., este na qualidade de gestor do Fund_o de Desenvolvimento Urbano do Nordeste- FUNDURBANO, destinado à